
Region: Zagórzanie uczą pływać dzieci na leskim basenie

Od stycznia 2014 r prężnie działa Zagórskie Stowarzyszenie Dorośli - Dzieciom, skupiające nauczycieli
wszystkich szkół gminy. M.in. udało się mu zorganizować naukę pływania dla dzieci z gminy.

 

 
Statutowe założenia stowarzyszenia to pozyskiwanie środków z przeznaczeniem na wspieranie działań na
rzecz rozwoju szeroko rozumianej oświaty, sportu, turystyki oraz wspieranie społecznej aktywności
mieszkańców gminy Zagórz.
Na jego koncie pierwsze kwoty, pozyskane z MSiT, pojawiły się już w kwietniu br. i dotyczyły programu
powszechnej nauki pływania  &bdquo;Umiem pływać&rdquo;. 
Jego beneficjentami stała się  120-osobowa grupa trzecioklasistów z 6 szkół podstawowych Gminy
Zagórz. Główne założenie  tego programu to udział dzieciaków w 20-godzinnym kursie pływania,
prowadzonym pod okiem wykwalifikowanych instruktorów. Działania prowadzone były na krytym basenie
&bdquo;Delfin&rdquo; w Ustrzykach Dolnych i trwały od kwietnia do czerwca.
Uczniowie wyjeżdżali raz w tygodniu pod opieką nauczycieli-wolontariuszy lub rodziców. Pokonywali swój
strach przed wodą, uczyli się różnych technik pływania, spędzali miło czas i wyrabiali tężyznę fizyczną. 
Cieszy fakt, że tak duża grupa uczniów mogła i nadal może bezpłatnie wziąć udział w takim projekcie. Bo
warto zaznaczyć, że od września br. działania te są kontynuowane i obejmują następnych
trzecioklasistów, tym razem jest to grupa 90-osobowa. 
Dzięki niedawnemu otwarciu kolejnego nowoczesnego ośrodka basenowego w Lesku, skrócił się czas
przejazdu na te zajęcia. Stowarzyszenie uzyskało dla tej inicjatywy także duże wsparcie - merytoryczne i
przede wszystkim finansowe od Gminy Zagórz.
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       Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM Wydawca portalu lesko.net.pl nie ponosi odpowiedzialności
za treść komentarzy zamieszczanych przez użytkowników. Osoby zamieszczające wypowiedzi naruszające
prawo lub prawem chronione dobra osób trzecich mogą ponieść z tego tytułu odpowiedzialność karną lub
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